
(data) Nr. (patikslinimo data)

Nurodoma mokėjimo 

prašymų (toliau – MP) 

teikimo grafiko 

parengimo data (formatu 

0000-00-00). Tikslinant 

pateiktą MP teikimo 

grafiką, ši data nėra 

keičiama.

Nurodomas MP teikimo 

grafiko numeris. Teikiant 

MP teikimo grafikus, jie

 numeruojami iš eilės. 

Tikslinant pateiktą MP 

teikimo grafiką, jo 

numeris nesikeičia. 

Galimas simbolių skaičius 

– 5. 

Jei teikiamas 

patikslintas MP 

teikimo grafikas, 

nurodoma 

patikslinto MP 

teikimo grafiko 

parengimo data. 

1 2 5 6 7 8

FORMAI PRITARTA

2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų administravimo darbo grupės, 

sudarytos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1K-

243 „Dėl darbo grupės sudarymo“, 2015 m. gegužės 29 d. posėdžio protokolu Nr. 19

 Kai įgyvendinami TP projektai, šis stulpelis nepildomas.

TECHNINĖS PARAMOS PROJEKTO MOKĖJIMO PRAŠYMŲ TEIKIMO GRAFIKO PILDYMO INSTRUKCIJA

Projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma, eurais Nurodoma bendra TP projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma pagal SFMIS2014, DMS esančią informaciją.

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą  formą, užpildoma automatiškai.

Galimas simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio. 

Projektui numatyto skirti avanso suma, eurais

Likusi suma, dėl kurios reikia suplanuoti mokėjimo prašymus, 

eurais

Nurodoma suma, dėl kurios reikia suplanuoti MP.

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS, užpildoma automatiškai (suma apskaičiuojama iš TP projekto tinkamų finansuoti išlaidų sumos atėmus apmokėtų anksčiau pateiktų MP sumą, atėmus patvirtintų, bet dar neapmokėtų MP sumą, 

atėmus tikrinamų anksčiau pateiktų MP sumą, atėmus kartu su šiuo grafiku teikiamame MP prašomą sumą (jei grafikas teikiamas kartu su MP), pridėjus grąžintų lėšų sumą).

Pildant iš dalies užpildytą formą, užpildoma automatiškai  (suma apskaičiuojama iš TP projekto tinkamų finansuoti išlaidų sumos atėmus apmokėtų anksčiau pateiktų MP sumą, atėmus patvirtintų, bet dar neapmokėtų MP sumą, atėmus 

tikrinamų anksčiau pateiktų MP sumą, pridėjus grąžintų lėšų sumą). Kai MP teikimo grafikas teikiamas kartu su MP, TP gavėjas automatiškai apskaičiuotą likusią sumą, dėl kurios reikia suplanuoti MP, redaguoja, iš šios sumos atimdamas 

kartu su šiuo grafiku teikiamame MP prašomą sumą.

Galimas simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio. 

Planuojami pateikti mokėjimo prašymai: (TP gavėjai šioje lentelėje suplanuoja MP teikimą įgyvendinančiajai institucijai taip, kad būtų suplanuota deklaruoti visa SFMIS2014, DMS numatyta TP projektui skirta TP lėšų suma)

Įgyvendinančiajai institucijai pateiktas 

prašymas pratęsti projekto veiklų 

įgyvendinimo laikotarpį:

□ Taip □ Ne

Nurodoma, ar  įgyvendinančiajai institucijai  yra pateiktas 

prašymas pratęsti TP projekto veiklų įgyvendinimo laikotarpį.

Data, iki kurios prašoma pratęsti projekto veiklų 

įgyvendinimo laikotarpį (jei taikoma)

Nurodoma data, iki kurios prašoma pratęsti TP projekto veiklų įgyvendinimo laikotarpį (tokiu atveju, pildant planuojamų pateikti MP lentelę, 

leidžiama MP planuoti iki datos, numatytos šiame lauke).

Tuo atveju, jei šalia esančiame lauke pažymėta „Ne“, laukas nepildomas.

Nurodoma bendra 3 stulpelyje nurodytų planuojamų pateikti tarpinių ir 

galutinio MP suma.

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą  formą, 

užpildoma automatiškai.

Kai įgyvendinami TP projektai, šis stulpelis nepildomas.

Nurodoma planuojama sutaupyti lėšų suma.

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą  formą, 

užpildoma automatiškai (iš „Likusi suma, dėl kurios reikia suplanuoti 

mokėjimo prašymus, eurais“ atimant žemiau eilutėse 4 stulpelyje nurodytas 

planuojamas MP sumas).

(Elektroninėje mokėjimo prašymų teikimo grafiko  formoje, kurią pildo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto (toliau – projektas) vykdytojas, pildomų laukų išdėstymo tvarka nebūtinai atitinka šioje formoje nurodytą laukų išdėstymo tvarką).

Projekto vykdytojo pavadinimas Nurodomas techninės paramos (toliau – TP) gavėjo pavadinimas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų posistemyje (toliau – SFMIS2014), Iš Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų bendrai finansuojamų projektų 

duomenų mainų svetainėje (toliau – DMS) esančią informaciją.

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą formą, užpildoma automatiškai.

Galimas simbolių skaičius – 140. 

Planuojama sutaupyti lėšų suma, eurais:

3

Komentaras

9

Bendra suma (išskyrus avansą), eurais:

Avanso suma, eurais:

Planuojama teikimo data Tipas Suma, eurais Stebėsenos rodikliai, įtraukti į veiklos peržiūros planąAvanso užskaita

Projekto vykdytojo kodas Nurodomas TP gavėjo kodas pagal juridinio asmens registravimo pažymėjimą.

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą  formą, užpildoma automatiškai.

Galimas simbolių skaičius – nuo 5 iki 15.

Projekto pavadinimas

Projekto kodas

Nurodomas TP projekto pavadinimas pagal SFMIS2014, DMS esančią informaciją.

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą  formą, užpildoma automatiškai.

Galimas simbolių skaičius – 150.

Nurodomas TP projekto kodas pagal SFMIS2014, DMS esančią informaciją.

Pildant tiesiogiai prisijungus prie DMS ar iš dalies užpildytą  formą, užpildoma automatiškai.

Galimas simbolių skaičius – 25.

Eilės Nr.

Kai įgyvendinami 

TP projektai, šis 

stulpelis 

nepildomas.

Kai įgyvendinami 

TP projektai, šis 

stulpelis 

nepildomas.

Kai įgyvendinami 

TP projektai, šis 

stulpelis 

nepildomas.

4



Nurodomas 

pildomos 

eilutės numeris 

numeracijos 

didėjimo 

tvarka. 

Pildant 

tiesiogiai 

prisijungus 

prie DMS ar iš 

dalies 

užpildytą 

formą, 

užpildoma 

automatiškai.

Nurodoma data, iki 

kurios įgyvendinančiajai 

institucijai turi būti 

pateiktas MP.

 Kai 

įgyvendinami TP 

projektai, šis 

stulpelis 

nepildomas.

Kai įgyvendinami 

TP projektai, šis 

stulpelis 

nepildomas.

Kai įgyvendinami 

TP projektai, šis 

stulpelis 

nepildomas.

Kai įgyvendinami 

TP projektai, šis 

stulpelis 

nepildomas.

(Projekto vykdytojo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas, pavardė)

Nurodomas planuojamo pateikti 

MP tipas, pasirenkant jį iš 

pateikiamo sąrašo (T – tarpinis 

MP, G – galutinis MP).

Nurodoma tam tikrame MP planuojama paprašyti tinkamomis finansuoti 

išlaidomis pripažinti suma. 

Nurodant sumą rekomenduojama atsižvelgti į:

* sudarytų ar numatomų sudaryti darbų, paslaugų bei prekių pirkimo 

sutartyse numatytus mokėjimų būdus;

* Lietuvos Respublikos teisės aktuose, reglamentuojančiuose atsiskaitymų už 

sutartinių įsipareigojimų vykdymą terminus, įtvirtintas nuostatas (30 arba 60 

dienų);

* pasirinktą išlaidų apmokėjimo būdą – taikant išlaidų kompensavimo būdą 

grafike turėtų būti bent vienas MP per ketvirtį;

* tai, kad MP, pateiktas su šiuo grafiku, nebus patvirtintas, kol nebus 

patvirtintas šis grafikas.

Tuo atveju, kai planuojama teikti nulinį MP,  šiame lauke nurodomas „0“.

Galimas simbolių skaičius – 9 iki kablelio ir 2 po kablelio.

Nurodoma papildoma informacija ar paaiškinimai dėl 

planuojamo pateikti MP sumos, planuojamos teikimo datos arba 

kita įgyvendinančiosios institucijos prašoma pateikti informacija.

Galimas simbolių skaičius – 600.


